
Valtuustoaloite: Tampereen kaupungin palveluja ei tule

järjestää asukkaita eriarvoistavalla tavalla

Tampereen kaupungin palveluissa ja nitä ohjaavissaasiakirjoissa on viime aikoina

esitetty toimintamalleja, joissa asukkaitaluokitellaan tai kohdellaan eritavoin

henkilöönlittyvien ominaisuuksien perusteella.

Suomen perustuslain 6 §:nmukaan kaikki ihmiset ovat yhdenvertaisia lain edessä,

eikä ketään saa ilman hyväksyttävääperustetta asettaaeri asemaan henkilöön

lityvän ominaisuuden perusteella. Myös kunnallisten palvelujen lähtökohtanatulee

olla yksilön tasapuolinenja yhdenvertainenkohtelu.

Tampereen kaupungin toiminnassa on perusteltuaja hyväksyttävää soveltaa

positiivista erityiskohtelua, kun seperustuu:

ikään,vammaisuuteen tai muuhun toimintakykyä

tosiasiallisesti rajoittavaan tekijään

konkreettiseen ja yksilölisesti arvioituun palvelutarpeeseen

Tällainen erityiskohtelu on linjassa yhdenvertaisuuslain 9 S:ssämainitun

tosiasiallisen yhdenvertaisuuden edistämisenkanssa.

Sen sijaankaupungin ei tule k�yttää palveluissaan,koulutuksissaan tai

asiakirjoissaanmalleja taikäytäntöjä,jotka:

jakavattai luokittelevat asukkaita mm. ihonvärin, etnisen taustan,

uskonnon, seksuaalisensuuntautumisen, poliittisten näkemysten tai

muiden ulkoisten tai ryhmäkohtaisesti oletettujen ominaisuuksien,

haavoittuvuuksientai etuoikeuksien perusteella

kohdentavat palveluja ryhmäidentiteetin eikäyksilölisen

tarpeenperusteella

Tälaiset käytännöt eivät ole perusteltuja kunnallisessa palvelutoiminnassa, koska

ne sirtavat painopistettà yksil�lisestà pavelutarpeestaryhmaidentiteetteihin ja

voivat heikentääasukkaiden kokemusta yhteisestä ja tasapuolisesta kohtelusta.

Esitämme, ettäTampereen kaupunki:

1. arvioikriittisesti käytössäolevat yhdenvetaisuus- ja ohjausmateriaalit

sekänihin liittyvät toimintamallit

2. luopuu sellaisista käytännöistäja kirjauksista, jotka perustuvat

asukkaiden ryhmittelyyn ryhmäidentiteettien perusteella

3. varmistaa, ettäkaupungin palvelut ja asiakirjat perustuvat yksilölliseen

tarpeeseen sekäennaltatunnistettuihin ja tosiasiallisiin palvelutarpeisiin,

ja ettäpalvelut jäjestetäänlainmukaisenyhdenvertaisuudenja

tasapuolisenkohtelunperiaatteita noudattaen.
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